台中榮總整形外科 課程表

(中山醫學院醫學系見習醫學生)

	時  間
	(W1)
	(W2)
	(W3)
	(W4)
	(W5)

	0730
|
0800
	文獻討論
(外科部三樓會議室)
	主任查房或病例討論(W52病房或外科部三樓會議室)
	0700開始Grand round
(第一醫療大樓-二樓視聽教室)
	文獻討論

 (外科部三樓會議室)
	影像教學及案例討論(外科部三樓會議室)

	0810
|

0910

	查房教學
	查房教學
	查房教學
	查房教學
	查房教學

	0900
|

1200


	手術室教學
	手術室教學
	手術室教學
	手術室教學
	手術室教學

	1400
|

1700


	門診教學
	門診教學
	環狀課程
(第一醫療大樓-二樓視聽教室)
	門診教學
	門診教學

	1800

|

1900


	
	Chief Round (第一醫療大樓-二樓視聽教室)
	


